terça-feira, 7 de janeiro de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01621 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Iraquara

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 011/2025

Ref. PROCESSO Nº 2071810/2024, Pregão Eletrônico n.º 024/2024. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal
de Iraquara. CONTRATADA: DENTECK AR CONDICIONADO LTDA, inscrita no CNPJ nº 11.319.557/0003-
78, vencedor do lote 10, com o valor global de R$ 665.950,00 (seiscentos e sessenta e cinco mil novecentos
e cinquenta reais). Objeto: registro de preço para contratação de empresa especializada para fornecimento
de eletrodomésticos para atender as necessidades das diversas secretarias do município de Iraquara - Ba,
conforme especificações constantes no anexo II do edital. tipo:  menor preço por lote. Prazo: até 02 de janeiro
de 2026.  Iraquara, 02 de janeiro de 2025. WALTERSON RIBEIRO COUTINHO.

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3AEDE9CF41ED586E22E36FCA8FE56689

terça-feira, 7 de janeiro de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01621 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Iraquara